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Estado Analitico de la Deuda y Gtros Pasivos

DEL 01 AL 3¢ DE SEPTIEMBRE DE 2018

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucidn o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Pericdo

Saldo Final del Periodo

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismaos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral ’
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituclones de Crédito:
Convenios:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos:
PASIVO CIRCULANTE

Moneda Nacional

ISSEMYM

14,548,580.98

14,548,580,98

14,548,580.98

13,102,310.06
13,102,310.06
27,650,891.04

14,548,580.98

14,548,580.98

14,548,580.98

14,791,441.24
14,791,441.24
29,340,022.22
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%
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